Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00016 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019 - INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10DAD8E54E558767D353F349D6A916AE

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00016 | Caderno 1

Dispensa

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019

A Câmara de São Gabriel – Ba, faz saber que na publicação neste diário no dia 23 de janeiro
de 2019, um extrato de contrato de n° 001/2019 publicou o valor global do contrato de:
VALOR GLOBAL: R$ 73.153,72 (Setenta e três mil cento e cinquenta e três reais e setenta
e dois centavos): passa –se a lê: VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)
São Gabriel - BA, 02 de janeiro de 2019. Ramilton Ribeiro dos Santos, Presidente interino da
Câmara Municipal.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10DAD8E54E558767D353F349D6A916AE

		2019-01-29T17:39:08-0300